СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

59-я очередная сессия
с. Верх-Тула

от  «31» августа  2020  г.                                                                                 № 2
О  распределении субсидии на реализацию мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Верх-Тулинского сельсовета к работе в осенне-зимний период в рамках подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области»
В соответствии с Законом Новосибирской области от 25.12.2019г. «454-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», на основании распоряжения администрации Новосибирского района от 10.08.2020г.  № 543-ра «О внесении изменений в распоряжение администрации Новосибирского района Новосибирской области от 10.08.2020г. № 543-ра «О распределении субсидии на реализацию  мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального  хозяйства Новосибирского района Новосибирской области к работе  в осенне-зимний период в рамках подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области», в целях обеспечения гарантированных поставок топливно-энергетических ресурсов в отопительном периоде 2020-2021 годов, бесперебойного теплоснабжения населения, руководствуясь Уставом Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,  Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Распределить субсидию областного бюджета из средств подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области», в размере  3 000 000,00  рублей на погашение задолженности за топливные ресурсы:

- ООО «ФИНСОВЕТ»        - 1 500 000,00 руб.

- ООО «Техногаз-Сервис» - 1 500 000,00 руб.

в том числе софинансирование из средств бюджета Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в размере 157 894,74 рублей:

- ООО «ФИНСОВЕТ»       - 78 947,37 руб.

- ООО «Техногаз-Сервис» - 78 947,37 руб.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить  на постоянную комиссию по вопросам бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов  Верх-Тулинского сельсовета (Волк С.Е.)

Глава Верх-Тулинского сельсовета                  Председатель Совета депутатов

                                                                              Верх-Тулинского сельсовета

_________________   М.И.Соболёк                    ______________ А.С.Жатов